
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 14:45:16

II TOR EL CORRALITO & CARNICERIA SANCHEZ
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/07/2024  CODIGO: 991224545

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,4 S M 3 13 32 32
ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 7,1 S M 2 7

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,8 M M 2 10 32 32
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,0 S M 2 6

3 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,0 S M 2 7 30 30
SANCHEZ GONZALEZ, JAIME CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 26

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,0 M M 3 11 30 30
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 19,8 S M 4 19

5 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 14,1 S M 3 14 29 29
GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,5 S M 3 12

6 MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 20,6 M M 4 20 27 27
MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 12,5 S M 3 12

7 CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 13,5 S M 3 13 26 26
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 12,5 S M 3 12

8 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 S M 3 12 25 25
GARAY IBARRONDO, BEATRIZ ARANJUEZ 25,7 M F 4 25

DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,2 M M 3 12 25 25
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 14,4 M M 3 14

10 BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,4 S M 4 22 22 22
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 21,1 S F 4 20

BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL LA VINOSILLA 12,0 S M 3 11 22 22
VIVAS OLIVA, JAVIER FEDERACIÓN EXTR 23,6 S M 4 23

IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 17,6 S M 3 17 22 22
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 17,2 S M 3 17

ORTIZ LACONTE, JESUS FEDERACIÓN EXTR 13,4 S M 3 13 22 22
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 16,1 S M 3 16

14 PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 32,9 S F 5 32 21 21
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,2 S M 3 15

15 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 24 20 20
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 23,7 S M 4 22

RUBIO CABELLO, RAFAEL FEDERACION MADR 15,1 M M 3 15 20 20
CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 13,8 S M 3 13

17 SILVA NAVARRETE, LOURDES NORBA CLUB 26,0 S F 5 25 19 19
BECEDAS GARCIA, ELOY NORBA CLUB 26,0 S M 5 24

18 LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANTON FEDERACIÓN EXTR 22,1 S M 4 22 18 18
LOPEZ-MATEOS CHICO, SANTIAG FEDERACIÓN EXTR 15,3 M M 3 15

19 MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 12,2 S M 3 12 16 16
RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN NATURAVILA GOLF 36,0 S M 5 26

20 DE LA PUENTE SOLER, LUIS GOLF CANDELEDA 19,2 S M 4 19 15 15
SANCHEZ HERNANDEZ, FAUSTINO LAS REJAS 19,4 S M 4 19

21 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 S M 5 24 14 14
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 S M 5 24

NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 25 14 14
GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,4 S M 4 22

23 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 22,9 S M 4 22 12 12
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 23,9 S M 4 22

24 VEGAS MARTINEZ, JUAN FEDERACION MADR 5,8 M M 2 5 Ret
VEGAS GONZALEZ, RODRIGO PAL NEGRALEJO 48,0 A M 6 26



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 14:45:20

II TOR EL CORRALITO & CARNICERIA SANCHEZ
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/07/2024  CODIGO: 991224545

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 14:45:55

II TOR EL CORRALITO & CARNICERIA SANCHEZ
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/07/2024  CODIGO: 991224545

CLASIFICACION HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PÉREZ APARICIO, ÁNGEL CAMPO TALAYUELA 14,1 S M 3 14 43 43
GARCÍA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,5 S M 3 12

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,0 M M 3 11 43 43
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 19,8 S M 4 19

MIRANDA GARCIA, RICARDO CAMPO TALAYUELA 20,6 M M 4 20 43 43
MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 12,5 S M 3 12

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 24 43 43
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 23,7 S M 4 22

5 BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,4 S M 4 22 42 42
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 21,1 S F 4 20

SILVA NAVARRETE, LOURDES NORBA CLUB 26,0 S F 5 25 42 42
BECEDAS GARCIA, ELOY NORBA CLUB 26,0 S M 5 24

7 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,4 S M 3 13 41 41
ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 7,1 S M 2 7

BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL LA VINOSILLA 12,0 S M 3 11 41 41
VIVAS OLIVA, JAVIER FEDERACIÓN EXTR 23,6 S M 4 23

9 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,8 M M 2 10 40 40
SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,0 S M 2 6

PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 32,9 S F 5 32 40 40
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,2 S M 3 15

11 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,0 S M 2 7 39 39
SANCHEZ GONZALEZ, JAIME CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 26

IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 17,6 S M 3 17 39 39
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 17,2 S M 3 17

13 CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 13,5 S M 3 13 38 38
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 12,5 S M 3 12

DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,2 M M 3 12 38 38
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 14,4 M M 3 14

CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 S M 3 12 38 38
GARAY IBARRONDO, BEATRIZ ARANJUEZ 25,7 M F 4 25

16 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 S M 5 24 37 37
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 S M 5 24

17 ORTIZ LACONTE, JESUS FEDERACIÓN EXTR 13,4 S M 3 13 36 36
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 16,1 S M 3 16

LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANTON FEDERACIÓN EXTR 22,1 S M 4 22 36 36
LOPEZ-MATEOS CHICO, SANTIAG FEDERACIÓN EXTR 15,3 M M 3 15

NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 25 36 36
GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,4 S M 4 22

20 DE LA PUENTE SOLER, LUIS GOLF CANDELEDA 19,2 S M 4 19 34 34
SANCHEZ HERNANDEZ, FAUSTINO LAS REJAS 19,4 S M 4 19

21 RUBIO CABELLO, RAFAEL FEDERACION MADR 15,1 M M 3 15 32 32
CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 13,8 S M 3 13

22 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 22,9 S M 4 22 31 31
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 23,9 S M 4 22

23 MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 12,2 S M 3 12 29 29
RAMOS AZCUTIA, GUILLERMO AN NATURAVILA GOLF 36,0 S M 5 26

24 VEGAS MARTINEZ, JUAN FEDERACION MADR 5,8 M M 2 5 Ret
VEGAS GONZALEZ, RODRIGO PAL NEGRALEJO 48,0 A M 6 26



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 14:46:00

II TOR EL CORRALITO & CARNICERIA SANCHEZ
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/07/2024  CODIGO: 991224545

CLASIFICACION HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT


